HVNB 2025/26

Oberliga méannliche Jugend A Staffel Nordost

HSG Nienburg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Di. 16.09.2025 20:30 609183 HSG Verden-Aller HSG Nienburg 28:25
Fr. 26.09.2025 20:00 406110 v HSG Nienburg MJSG Wiimme-Tostedt 26:26
So. 05.10.2025 18:00 406110 v HSG Nienburg SG VfL Wittingen/Stocken 27:31
Sa. 01.11.2025 15:30 609144 TSV Daverden HSG Nienburg 29:29
So0.09.11.2025 17:00 406110 HSG Nienburg TV Schiffdorf 28:43
So. 07.12.2025 14:00 607124 HSG Heidmark HSG Nienburg 29:19
Termin 406110 HSG Nienburg TuS Bergen

offen

Sa. 20.12.2025 15:00 406110 v HSG Nienburg HSG Schwanewede/Nk. 30:35
Termin 605185 SG VIL Wittingen/Stocken HSG Nienburg

offen

Mi. 14.01.2026 20:30 406110 HSG Nienburg HSG Verden-Aller

Sa. 24.01.2026 12:30 609104 MJSG Wimme-Tostedt HSG Nienburg

So. 08.02.2026 17:00 406110 HSG Nienburg TSV Daverden

Sa. 14.02.2026 15:45 602132 TV Schiffdorf HSG Nienburg

So. 22.02.2026 15:00 603106 v MTV Eyendorf HSG Nienburg

So. 01.03.2026 17:00 406110 HSG Nienburg MTV Eyendorf

Sa. 14.03.2026 19:00 601106 TuS Bergen HSG Nienburg

So.12.04.2026 15:00 406110 HSG Nienburg HSG Heidmark

So. 26.04.2026 18:00 606108 HSG Schwanewede/Nk. HSG Nienburg
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Hallenverzeichnis

406110

601106

602132

603106

605185

606108

607124

609104

609144

609183

Nienburg, SH Meerbachhalle
Berliner Ring 2, 31582 Nienburg

Bergen, Am Heisterkamp

Karlsruher Str. 1, 29303 Bergen
Schiffdorf, SH Sonderschule

Zum Feldkamp, 27619 Schiffdorf
Eyendorf, Gerhard-Langer-SH

Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf
Uelzen, Herzog-Ernst-Gymnasium
GreyerstralRe, 29525 Uelzen
Schwanewede, Heideschule
OstlandstraBe 27, 28790 Schwanewede
Dorfmark, Thormarcon-Arena

Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark
Rotenburg, Bodo-Réake-Halle
Gerberstralle, 27356 Rotenburg (W.)
Langwedel, SZ

SuhrfeldstraBe, 27299 Langwedel
Verden, Aller-Weser-SH
Karl-Luhmann-Weg, 27283 Verden
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



HVNB 2025/26

Oberliga méannliche Jugend A Staffel Nordost

HSG Nienburg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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