

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Di. 16.09.2025 20:30 609183	HSG Verden-Aller	HSG Nienburg	28:25
Fr. 26.09.2025 20:00 406110 v	HSG Nienburg	MJSG Wümme-Tostedt	26:26
So. 05.10.2025 18:00 406110 v	HSG Nienburg	SG Vfl Wittingen/Stöcken	27:31
Sa. 01.11.2025 15:30 609144	TSV Daverden	HSG Nienburg	29:29
So. 09.11.2025 17:00 406110	HSG Nienburg	TV Schiffdorf	28:43
So. 07.12.2025 14:00 607124	HSG Heidmark	HSG Nienburg	29:19
Termin offen	406110	HSG Nienburg	TuS Bergen
Sa. 20.12.2025 15:00 406110 v	HSG Nienburg	HSG Schwanewede/Nk.	30:35
Termin offen	605185	SG VfL Wittingen/Stöcken	HSG Nienburg
Mi. 14.01.2026 20:30 406110	HSG Nienburg	HSG Verden-Aller	
Sa. 24.01.2026 12:30 609104	MJSG Wümme-Tostedt	HSG Nienburg	
So. 08.02.2026 17:00 406110	HSG Nienburg	TSV Daverden	
Sa. 14.02.2026 15:45 602132	TV Schiffdorf	HSG Nienburg	
So. 22.02.2026 15:00 603106 v	MTV Eyendorf	HSG Nienburg	
So. 01.03.2026 17:00 406110	HSG Nienburg	MTV Eyendorf	
Sa. 14.03.2026 19:00 601106	TuS Bergen	HSG Nienburg	
So. 12.04.2026 15:00 406110	HSG Nienburg	HSG Heidmark	
So. 26.04.2026 18:00 606108	HSG Schwanewede/Nk.	HSG Nienburg	

**Hallenverzeichnis**

- 406110 Nienburg, SH Meerbachhalle
Berliner Ring 2, 31582 Nienburg
- 601106 Bergen, Am Heisterkamp
Karlsruher Str. 1, 29303 Bergen
- 602132 Schiffdorf, SH Sonderschule
Zum Feldkamp, 27619 Schiffdorf
- 603106 Eyendorf, Gerhard-Langer-SH
Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf
- 605185 Uelzen, Herzog-Ernst-Gymnasium
Greyerstraße, 29525 Uelzen
- 606108 Schwanewede, Heideschule
Ostlandstraße 27, 28790 Schwanewede
- 607124 Dorfmark, Thormarcon-Arena
Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark
- 609104 Rotenburg, Bodo-Räke-Halle
Gerberstraße, 27356 Rotenburg (W.)
- 609144 Langwedel, SZ
Suhrfeldstraße, 27299 Langwedel
- 609183 Verden, Aller-Weser-SH
Karl-Luhmann-Weg, 27283 Verden

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen